
DÉCISIONS DU CONSEIL DES DOUANES. 

DÉCISIONS DU CONSEIL DES DOUANES.—Suite. 

AKTICLES. 

Instruments de chirurgie de fer ou d'acier, pla­
qués 

Jerseys pour dames, non faits à la main, en tout 
ou en partie, ni sans couture, etc 

Jeu de "o ldmaid ," articles en papier 
Lincrusta AValton, pour décorations murales 
Manches de faux 
Médailles d'or et d'argent 
Melons, comme légumes 
Mine de plomb, produit de la plombagine :. 
Modèles en cuivre jaune 
Moustiquaires, comme dentelle 
Moutarde française liquide, sauce 
Noir à vernis 
Ongjients pour sabots d'animaux 
Papier à dessin monté 
Papier filtre, coupé d'après patron 
Papier filtre, en feuilles 
Pelles de fer pour poêles 
Peluche de mohair, d'après sa couleur, voir les 

n°s 510, 511, 512 du tarif 
Pendeloques de verre 
Phoques des mers du Sud empaillés 
Placages de bois coupé3 au couteau 
Plaques d'acier pour racloirs 
Plumes d'acier 
Pompes à vapeur (machines) 
Porte cartes en nacre 
Poussière de charbon de terre de toutes sortes... 
Poussière de zinc 
Pulpe minérale 
Rapports de lois, comme livres 
Boues de voitures 
Rouleaux de caoutchouc pour machines à tordre 

le linge, lorsque garnis d'un axe de fer, comme 
parties de tordeuses et imposables d'après la 
section 61, clause 2, de l'Acte des Douanes, 
mais lorsque de caoutchouc seulement, 25 pour 
cent, comme articles de caoutchouc 

Savon de castille, en pains, pour la toilette 
Scorie3 de fer 
Serins 
Souches pour arbres de Noël, jouets 
Tapis de tables en laine, d'après leur valeur, 

voir les nos 510, 511, 512 du tarif. 
Tôle galvanisée ondulée 
Tôle galvanisée plus épaisse que le n° 20 
Trappes d acier. 
Tringles à rideaux (mobilier) 
Tuyaux carrés en fer forgé 

N03 cor­
respon­

dants du 
tarif. 

245 

500 
352 
352 
468 
525 
493 
379 
47 
280 
395 
525 
382 
352 
352 
351 
232 

176 
171 
504 
274 
274 
243 
44 
104 
525 
525 
34 
83 

101 et 210 
414 
525 
525 
44 

274 
274 
274 
173 

Droits à payer. 

20 p. c. 

7J c. p. lb. et 20 p. c. 
35 p. c. 
35 p c. 
35 p. c. 
20 p. c. 
25 p c. 
25 p. 
30 p. 
30 p 
40 c. 
20 p. c. 
25 p. c. 
35 p. c. 
35 p. c. 
25 p. c. 
30 p. c. 

e. 
c. 
c. 
p. g. et 20 p. c. 

30 p. c. 
15 p. c. 
25 p. c. 
30 p. c. 
30 p. 
30 p. 
30 p. 
20 p. 
20 p. 
20 p. 
15 p. 
35 p. 

10 c. p. lb. et 10 p. C 
20 p. c. 
20 p. c. 
30 p. c. 

30 p. c. 
30 p. c. 
30 p. c. 
35 p. c. 
& c. p. lb. et 30 p. c. 


