## DÉCISIONS DU CONSEIL DES DOUANES.

## DÉCISIONS DU CONSEIL DES DOUANES.-Suite.

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<u> </u>	
Articles.	N <sup>os</sup> cor- respon- dants du tarif.	Droits à payer.
Instruments de chirurgie de fer ou d'acier, pla-		
quésques	245	20 p. c.
Jerseys pour dames, non faits à la main, en tout		- P
ou en partie, ni sans couture, etc	500	7- c. p. 1b. et 20 p. c.
Jeu de "old maid," articles en papier	352	35 n. e.
Lincrusta Walton, pour décorations murales	353	35 р с.
Manches de faux	468	35 p. c.
Médailles d'or et d'argent	525	20 p. c.
Melons, comme légumes	493	25 p c.
Mine de plomb, produit de la plombagine	379 47	25 p. e.
Modèles en cuivre jaune Moustiquaires, comme deutelle	280	30 p. c.
Montarde française liquide, sauce	395	30 p c.  40 c. p. g. et 20 p. c.
Noir à vernis	525	20 p. c.
Orguents pour sabots d'animaux	382	25 p. c.
Papier à dessin monté	352	35 р. с.
Papier filtre, coupé d'après patron		35 p. c.
Papier filtre, en feuilles	351	25 p. c.
Pelles de fer pour poèles	232	30 p. c.
Peluche de mohair, d'après sa couleur, voir les		F
u°s 510, 511, 512 du tarif		
Pendeloques de verre	176	30 p. c.
Phoques des mers du Sud empaillés	171	15 p. c.
Placages de bois coupés au couteau	504 274	25 p. c.
Plaques d'acier pour racloirs	274	30 p. c. 30 p. c.
Plumes d'acier	243	30 p. c.
Porte cartes en nacre.	44	30 p. c.
Poussière de charbon de terre de toutes sortes	104	20 p. c.
Poussière de zinc	525	20 p. c.
Pulpe miuérale	525	20 p. c.
Rapports de lois, comme livres	34	15 p. c.
Roues de voitures	83	35 p. c.
Rouleaux de caoutchouc pour machines à tordre		
le linge, lorsque garnis d'un axe de fer, comme		
parties de tordeuses et imposables d'après la		
section 61, clause 2, de l'Acte des Douanes,		
mais lorsque de caoutchouc seulement, 25 pour		
Savon de castille, en pains, pour la toilette	414	Man lh at IAm a
Scories de fer	525	10 c. p. lb. et 10 p. c. 20 p. c.
Serins	525	20 p. c.
Souches pour arbres de Noël, jouets	44	30 p. c.
Tapis de tables en laine, d'après leur valeur,		· · • · · ·
voir les nº 510, 511, 512 du tarif		
Tôle galvanisée ondulée	274	30 р. с.
Tôle galvanisée plus épaisse que le n° 20	274	30 p. c.
Trappes d'acier	274	30 p. c.
Tringles à rideaux (mobilier)	173	35 p. c.
Tayaux carrés en fer forgé	269	16 c. p. lb. et 30 p. c.